
 

Informacja 

Urząd Gminy Raków uprzejmie informuje, że 16 listopada 2014 r., 

w dniu  wyborów samorządowych  zorganizowano dowóz i odwóz 

mieszkańców do lokali wyborczych zgodnie z harmonogramem: 
 

Nazwa miejscowości Godz. odjazdu Przystanek 

Rakówka 

Mocha 

Jamno  

Lipiny 

Szumsko  

odjazd Rakówka 

14
30 

14
35 

14
40 

14
50 

15
00 

16
00 

 

 

Zgodnie 

 z przystankami dla 

dowozu dzieci 

Pułaczów 

Szumsko  

odjazd Pułaczów 

15
10 

15
25 

15
40 

 

Sołtys 

 

Nazwa miejscowości Godz. Odjazdu Przystanek 

Mędrów 

Drogowle   

Raków 

odjazd Mędrów  

15
00 

15
05 

15
15 

15
40 

 

Zgodnie 

 z przystankami dla 

dowozu dzieci 

Głuchów 

Głuchów Lasy 

Celiny 

Odjazd Głuchów 

16
10 

16
15 

16
20 

16
50

 

 

Zgodnie 

 z przystankami 

PKS 

 

Nazwa miejscowości Godz. odjazdu Przystanek 

Smyków 9
30 Rozwidlenie dróg 

przy tablicy 

ogłoszeń 

 

 

UWAGA!  Zabrać ze sobą dowód tożsamości ze zdjęciem. 


